



## Lokalna firma z dwudziestoletnim stażem (FOTO)

*Dodane przez e-jankowska - pt., 26/11/2021 - 15:44*



Firma Prod-Met to cześć rodzinnego biznesu rodziny Rompkowskich. Od dwudziestu lat rozwija ją Sławomir Rompkowski wraz z żoną Justyną. Przedsiębiorstwo specjalizuje się w produkcji konstrukcji metalowych i mechanicznej obróbce stali.

W tym roku firma Prod-Met obchodzi 20-lecie swojego istnienia. Niedawno do użytku została oddana też nowa hala magazynowo-produkcyjna. Właśnie teraz pojawiła się więc dobra okazja do odwiedzin tego przedsiębiorcy z gminy Czersk. Burmistrz Przemysław Bieska-Talewskiego po swoim zakładzie oprowadzał Sławomir Rompkowski.

Nawet duże konstrukcje

Czerska firma zajmuje się obróbką stali. Powstają tu przeróżne elementy wykorzystywane w kilku branżach. Prod-Met wykonuje elementy stalowe dla przemysłu stoczniowego, ciepłowniczego, wydobywczego, transportowego, maszynowego, energetycznego czy gazowego. – Nasze zlecenia są różnorodne. Wykonujemy potężne konstrukcje do hal, furty do statków czy małe specjalistyczne śrubki – tłumaczy Sławomir Rompkowski. Przedsiębiorstwo właśnie pozyskało kontrakt na produkcję największych elementów w swojej historii. To kontenery – przenośne kotłownie o wymiarach 11 na 4

metry. Pojadą na południe Polski.

Większość wyprodukowanych elementów ma swoich odbiorców w Polsce. Są to komponenty do innych realizacji, które z kolei trafiają już na cały świat. – Zresztą sami też mamy kilku kontrahentów w Europie – dodaje Sławomir Rompkowski.

Idą do przodu

Firma się rozwija, moce produkcyjne rosną i poszerza się zakres świadczonych usług. Szczególnie teraz, po zakończeniu inwestycji – budowie hali produkcyjnej. Obiekt o powierzchni 900 metrów kwadratowych jest wyposażony w suwnice do transportowania ciężkich elementów. To powoduje, że Prod-Met jest w stanie realizować coraz większe zlecenia i wykonywać coraz bardziej skomplikowane elementy. Co ciekawe, całą konstrukcję i większość elementów, które posłużyły do budowy hali, pracownicy firmy wykonali sami. Wynajęto tylko firmę, która zajęła się montażem.

Rodzinna tradycja

Dziś Prod-Met zatrudnia 40 pracowników. Obok jest też Hurtownia Stali JanStal-Czersk, którą prowadzi Justyna Rompkowska, żona pana Sławomira. Zresztą cały biznes Rompkowskich to rodzinne przedsięwzięcie. Pan Sławomir zaczynał w 2001 roku u boku swojego ojca Kazimierza przy ulicy Cichej. Później była przeprowadzka na Piaskową. – W 2006 roku ojciec kupił betoniarnię przy ulicy Starogardzkiej. To była rudera – wspomina Sławomir Rompkowski. Duże nakłady finansowe, sporo pracy i zapału ze strony właścicieli spowodowało, że dziś na miejscu tej „rudery” jest dobrze prosperująca firma. Przedsiębiorstwo działa tu od kilkunastu lat i w tym miejscu zamierza się rozwijać. Niedawno jest też pod nowym adresem. Uliczka, na końcu której znajduje się Prod-Met, nazywa się teraz Firmowa.

---

**Source URL:**

<https://czersk.pl/aktualnosc/wizyty-burmistrza-u-przedsiębiorcow/626-lokalna-firma-z-dwudziestoletni-m-stazem-foto>